

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 508

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: MPL KAUF SPOL. S R.O.

Švermova 2063/15

709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČO: 64615944

DIČ: CZ64615944

Číslo objednávky
2024/PI3100/1986/20180201

Číslo jednací
21244/24-SSHR

Vyřizuje


Věc: Objednávka

Nákup stavebního materiálu dle cenové nabídky č. NA/2024/6354 ze dne 4.12.2024, počet listů 1.

Maximální cena vč. DPH: 98 600,00 CZK

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, pobočka 


Kontaktní osoba:  tel.:  e-mail: 

PROHLÁŠENÍ

dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo jednací a název střediska, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x
2. E-podatelný (formát PDF): epodatelna@sshr.gov.cz
3. Poštovní adresy: Správa státních hmotných rezerv - str. 508
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana



Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podpisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA
Organizace: OJ: 898
Sériové č. cert.: 23340605
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 11.12.2024 10:17:09

Ředitel odboru logistiky

Za správnost: 

Datum: 09.12.2024 07:37:05

Cenová nabídka č. NA/2024/6354 ze dne 4.12.2024, počet listů 1.

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 40002-85508881/0710

IČO: 48133990

TELEFON: 

E-MAIL: 

datová schránka: 4iqaa3x

www.sshr.gov.cz

DIČ: CZ48133990

Nabídka
NA/2024/6354

Dodavatel:
MPL KAUF spol. s r.o.
Švermova 2063/15
709 00 Mariánské Hory
CZ

Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 616/1
150 00 Malá Strana
CZ

 Pestré odměny - body: 76237

Platnost od:	04.12.2024	Platnost do:	11.12.2024	Nabídka:	NA/2024/6354
				Datum vystavení:	04.12.2024
				Způsob platby:	-
Vypracoval:					
Popis:	KZS				

**Při objednání prosím uvádějte číslo nabídky, v opačném případě nemusí být
dodrženy ceny, uvedené na této nabídce!**

Nabízené položky	Množství		Cena/MJ	Celkem netto	Datum platnosti
TS00183 Tkanina KZS Vertex R-131 /55 m2 / 160g/m2 (35ks na paletě)	6,00 role		875,00	5 250,00 Kč	
BM20802 Omítka KZS Baumit SilikonTop škrábaná K 1, 5mm 0866 /25kg	26,00 kb.		900,00	23 400,00 Kč	
BM05751 Penetrace Baumit UniPrimer probarvený 0866 /25kg	3,00 kb.		1 075,00	3 225,00 Kč	
BM02083 Omítka mozaika Baumit 062(M327), 2mm/25kg	11,00 kb.		1 185,00	13 035,00 Kč	
BM00031 Penetrace Baumit UniPrimer / 25kg	1,00 kb.		1 075,00	1 075,00 Kč	
SR00732 Polystyren XPS STYRO 300 SP-I /050x600x1250 mm/ 8 ks	60,00 ks		94,50	5 670,00 Kč	
SR00015 Polystyren fasádní EPS 70F STYROTRADE /050x500x1000 mm/ 10 ks	520,00 ks		24,14	12 552,02 Kč	
PFX0110 Tvárnice PORFIX pískový příčkovka P2-500 /500x250x150 mm/ 80 ks	300,00 ks		57,60	17 280,00 Kč	

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21%	21	81 487,02	17 112,27	98 599,29 Kč
Celkem		81 487,02	17 112,27	98 599,29 Kč

Celková hmotnost nabízených položek: 5 363,75 kg
Celkový objem nabízených položek: 21,48 m3

Platební podmínky: Při platbě do 21 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).